

# Z życia gminy Leśniowice

Nr 42

12-18 października 2007 r.



## Gminne uroczystości z okazji Dnia Edukacji Narodowej

W dniu 15 października 2007 roku w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Teresinie odbyły się gminne uroczystości z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Udział w uroczystości wzięli przedstawiciele władz gminy w osobach Pana Wiesława Radzięcia - Wójta Gminy oraz Pana Stanisława Drogomireckiego - Przewodniczącego Rady Gminy, nauczyciele oraz młodzież szkolna.



Zebranych powitał Dyrektor Szkoły Pan Wojciech Potocki. Wystąpienie okolicznościowe wygłosił Pan Wiesław Radzięcia, który wręczył nagrody Wójta Gminy wyróżnionym nauczycielom przyznane z okazji Dnia Nauczyciela. Wśród nagrodzonych znaleźli się Dyrektor Szkoły Podstawowej w Sielcu Pani Elżbieta Głuszek oraz nauczyciele - Pani Lilia Śliwińska ze Szkoły Podstawowej w Tesinie, Pani Barbara Hulkiwicz ze Szkoły Podstawowej w Sielcu, Pani Bożena Owerko ze Szkoły Podstawowej w Leśniowicach oraz Pani Teresa Szwarz ze Szkoły Podstawowej w Rakołupach. Uroczystości uświetnione zostały występem dzieci z miejscowej szkoły.



## Podsumowanie XIX edycji Alertu Ekologiczno-Zdrowotnego



W dniu 17 października 2007 roku Szkoła Podstawowa w Sielcu już po raz szósty wzięła udział w XIX edycji Alertu Ekologiczno-Zdrowotnego zorganizowanego w Lublinie kontynuując wiele działań prowadzonych we wcześniejszych latach uczestnictwa. Na podsumowaniu obecni byli: dyrektor szkoły Elżbieta Głuszek, wójt Gminy Leśniowice Wiesław Radzięciak. W tegorocznej edycji szkoła otrzymała wyróżnienie I stopnia w kategorii szkół podstawowych i nagrodę pieniężną

w wysokości 1200 zł. Aby odnieść ten sukces podejmowała wiele działań o charakterze prozdrowotnym, proekologicznym i prospołecznym. Inicjatorami prowadzonych przedsięwzięć byli sami uczniowie, członkowie szkolnych organizacji (Samorządu Uczniowskiego, LOP, PCK) wspierani przez grono pedagogiczne i rodziców. W bieżącym roku szkolnym planuje wziąć udział w jubileuszowej XX edycji alertu.

Przez okres roku szkolnego 2006/2007 szkoła zorganizowała wiele akcji proekologicznych o zasięgu ogólnoswiatowym „Sprzątanie świata”, „Dzień Ziemi”, oraz szkolnym „Dzień Niezapominajki”, „Aby wokół nas było czysto”, prozdrowotnym i prospołecznym- „Dzień bez papierosa”, „Góra grosza”, „Czerwonokrzyska Gwiazda”. Uczniowie chętnie uczestniczyli w konkursach, wycieczkach, happeningach oraz zajęciach kół zainteresowań. Udział dzieci w tych formach przybliżył im nie tylko problemy środowiska społeczno-przyrodniczego, ale pobudził do podejmowania wielu działań na rzecz najbliższego otoczenia.

Podejmowane przez szkołę przedsięwzięcia wspierane były przez Urząd Gminy Leśniowice, rodziców oraz szereg innych instytucji i organizacji działających w naszym regionie.